2021年４月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役会長 池上 勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 代表取締役社長 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新任監査役候補者１名の選任議案を、2021 年５月 27 日開催予定の

第 49回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.新任監査役候補者

氏 名

（生年月日）
略歴、地位及び重要な兼職の状況

弘田
ひ ろ た

 了
りょう

（1962年１月 22日）

1988年 12月

2002年 ５月

2004年 ９月

2011年 11月

2015年 ２月

2015年 ３月

2015年 10月

2015年 12月

2016年 ５月

2016年 ９月

2017年 ８月

2019年 ５月

2020年 ３月

2021年 ４月

当社入社

当社取締役

当社取締役商品事業部長

当社専務取締役商品事業部長

当社専務取締役 ブルーミングスタイル事業部担当兼商品事業部長

当社専務取締役 ブルーミングスタイル事業部・商品事業部担当

当社専務取締役 ブルーミングスタイル事業部担当

当社専務取締役

当社専務取締役 事業開発改革室担当

当社専務取締役 事業開発改革室・ブルーミングスタイル事業部担当

当社専務取締役 事業開発改革室担当

当社専務取締役 事業開発改革室兼商品開発統括担当

当社取締役 商品本部担当

当社取締役（現任）

以 上